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EREDMÉNYEK

Férfi 4x200 méter – Időfutam

 15:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Dunakeszi VSE 8/1 Martinek Richárd 1999

8/2 Kovács Dániel 1997

8/3 Kovács Tamás 1996

8/4 Eszes Dániel 1999

Dunakeszi VSE 5 1:28.09

2 ZALASZÁM-ZAC 149 Dienes Mátyás 2001

149 Balogh Péter 1996

149 Baki Barnabás 1999

149 Köcse Richárd 1997

ZALASZÁM-ZAC 4 1:28.49

3 Szolnoki MÁV-SE 156 Pázmándi Zsolt 1995

156 Sipos János 1991

156 Ecseki Dániel 1989

156 Boros Bence 1996

Szolnoki MÁV-SE 6 1:28.98

A bajnok csapat edzői Forgács Judit, Maracskó Pál és Szenczi László.
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Férfi 4x800 méter – Időfutam

 18:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 144 Farkas Gábor 1990

144 Szász Bence 1993

144 Kárász K. Zakariás 1978

144 Szelley Áron Krisztián 1999

FTC 5 8:33.33

A bajnok csapat edzői Mizser Zsolt, Szász Bence, Vágóné Solti Mária és Zemen János.
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Női 4x200 méter – Időfutam

 15:40  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE 167 Kaptur Éva 1987

167 Turcsik Katalin 1981

167 Sajtos Anna 1996

167 Nádházy Evelin 1995

Bp. Honvéd SE 5 1:38.01

2 VEDAC 14 Fülöp Virág 1998

14 Göncz Anna 1997

14 Kéri Bettina 1997

14 Renkó Evelin 1999

VEDAC 6 1:43.18

3 Dunakeszi VSE 9 Farkas Petra Beáta 1999

9 Pőcze Kinga 2001

9 Máté Barbara 1993

9 Rácz Réka Rebeka 1979

Dunakeszi VSE 4 1:46.01

4 ZALASZÁM-ZAC 150 Nagy Pálma 2001

150 Hári Anna Teréz 1997

150 Varga Panna Diána 2000

150 Nagy Borbála 1996

ZALASZÁM-ZAC 7 1:46.86

5 KSI SE 161 Krizsák Piroska 1981

161 Szabó Enikő 1998

161 Mihajlovits Dóra 1996

161 Molnár Judit 1995

KSI SE 3 1:54.91

A bajnok csapat edzői Karakas Józsefné, Karlik Pál és Pauer Géza.
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Női 4x800 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 62 Kozák Rebeka 1997

62 Répássy Hanna 2001

62 Takács Eliza 1998

62 Kószás Kriszta 1994

Győri Atlétikai Club 4 9:09.75

2 DOVASE 112 Beke Zsanett 1994

112 Tamás Zsófia 2003

112 Tóth Virág 1996

112 Tóth Lili Anna 1998

DOVASE 5 9:11.90

3 BEAC 169 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999

169 Perjés Fanni 1993

169 Heffner Hédi 2001

169 Ohn Kinga 1991

BEAC 3 9:20.59

4 KSI SE 164 Krizsák Piroska 1981

164 Kiss Bernadett 1997

164 Molnár Judit 1995

164 Szabó Enikő 1998

KSI SE 6 10:37.44

A bajnok csapat edzői Búza László és Farkas Roland.
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi 4x400 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Haladás VSE 24 Jagodics Dennis 1999

24 Sárközi Dominik 1999

24 Ecker Tamás 2001

24 Boda Boldizsár 1998

Haladás VSE 2 3:22.46

2 KSI SE 162 Varga Bercel 2001

162 Varga Hunor 1999

162 Gladys Bálint 1999

162 Czipó Marcell 2001

KSI SE 3 3:31.11

3 Vasas 133 Székely Péter 1998

133 Szabó Milán 1998

133 Farkas Máté 1999

133 Szabó Kristóf 1999

Vasas 5 3:31.68

4 VEDAC 36 Mitru Máté 2001

36 Juhász András 2000

36 Vajda Levente 2001

36 Horváth András 1999

VEDAC 4 3:32.55

5 FTC 140 Krisztián Bence 2001

140 Smelka Károly Richárd 2001

140 Bencsik Zsombor 1999

140 Hellenpárt Balázs 2001

FTC 6 3:35.97

A bajnok csapat edzői Kamarás Ákos és Lengyák György.
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői 4x400 méter – Időfutam

 16:15  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE 21 Király Adél 2000

21 Sztrehárszky Katinka 1999

21 Tichov Fruzsina 1999

21 Bottlik Judit 1998

Bp. Honvéd SE 4 3:58.18

2 Ikarus BSE 158 Rapai Fanni 2000

158 Medvegy Noémi 1999

158 Ludányi Virág 1999

158 Erdei Tamara 1999

Ikarus BSE 3 4:02.58

3 UTE 148 Furulyás Lili Fruzsina 2000

148 Almási Fanni Kata 1999

148 Veres Csilla Zsófia 2000

148 Tóth Rebeka 1999

UTE 5 4:06.02

Haladás VSE 32 Ekler Luca 1998

32 Varga Eszter 2000

32 Rónafalvi Lili 2000

32 Varga Nikolett 1998

Haladás VSE 2 DNS

A bajnok csapat edzői Kaptur Éva, Könye Irma és Varga Péter.
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi 4x100 méter – Döntő

 14:10  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Jerémiás Donát 2000

Tano Leonardo 1999

Bak Bálint 1999

Kállai Balázs Zsolt 2000

Ikarus BSE 4 43.18

2 ZALASZÁM-ZAC Dienes Mátyás 2001

Baki Barnabás 1999

Németh Benedek 1999

Ott Benjámin 1998

ZALASZÁM-ZAC 2 44.16

3 Keszthely VDSE Árvai Kevin 2001

Isfán Dániel 2000

Dormán Barnabás 1999

Máté Tamás 1998

Keszthely VDSE 8 44.57

4 Dunakeszi VSE Lovistyék Bálint 1999

Martinek Richárd 1999

Simon Bence 1998

Eszes Dániel 1999

Dunakeszi VSE 6 44.97

5 DOVASE Liktor Szabolcs Attila 1999

Gáti Kornél 1999

Farkas Bálint 1999

Papp Bence 1999

DOVASE 1 45.28

NYSC Gergely Bence 1998

Balogh Levente 2002

Kovács Máté 2000

Szabó Kristóf 1999

NYSC 7 DQ

VEDAC Vajda Levente 2001

Mitru Máté 2001

Horváth András 1999

Juhász András 2000

VEDAC 3 DNF

Vasas 133 Székely Péter 1998

133 Szabó Milán 1998

133 Szabó Kristóf 1999

135 Doma Botond 2001

Vasas 5 DNF

A bajnok csapat edzői Szabó Gábor és ifj. Tomhauser István.



Magyarország Váltófutó Bajnoksága 2017
Budapest
2017-09-16

8/37 2017-09-16 18:39:39

SERDÜLŐ – JUNIORFérfi 4x1500 méter – Időfutam

 16:35  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 Békéscsabai AC 173 Kis Lajos 1999

173 Szabó Áron 2000

173 Diószegi Dávid 1998

173 Apáti Bence 2001

Békéscsabai AC

1

16:40.66

2 Ikarus BSE 65 Dénes Mátyás 1998

65 Nagy Dániel 1999

65 Kovács Balázs 2000

65 Horváth Csongor 2000

Ikarus BSE

4

16:46.22

3 Budaörsi DSE 96 Sali Dávid 2002

96 Ványi Tamás 2000

96 Tóth Benjamin 2000

96 Polyánki Bence 1999

Budaörsi DSE

5

17:22.24

4 ARAK UP Akadémia 101 Kocsis Zsombor 1999

101 Varga Benedek 2001

101 Plesz Boldizsár 1999

101 Bodó Barnabás 2001

ARAK UP Akadémia

6

17:23.12

5 Vasas 171 Nádas János 2000

171 Bazsik Máté 2000

171 Egri Áron 2000

171 Loósz Péter 2000

Vasas

2

18:33.56

6 NYSC 172 Bajzáth Péter 1999

172 Csiszár Péter 1998

172 Kiss Máté András 1999

172 Holecskó Máté 1999

NYSC

3

19:09.32

A bajnok csapat edzői Tóth Sándor és Urbanikné Rosza Mária.
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SERDÜLŐ – JUNIORNői 4x100 méter – Döntő

 14:20  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE Almási Fanni Kata 1999

Tóth Rebeka 1999

Kühne Gréta 2000

Furulyás Lili Fruzsina 2000

UTE 6 50.96

2 Ikarus BSE Vajda Virág 2003

Erdei Tamara 1999

Ludányi Virág 1999

Sipos Csenge 1999

Ikarus BSE 4 51.50

3 Szolnoki SC-SI Kalóz Nikolett 2000

Knipfer Ágnes 2000

Horváth Evódia 2000

Bali Zóra 2001

Szolnoki SC-SI 3 52.35

4 ZALASZÁM-ZAC Tamás Réka 2000

Boronyák Dóra Emilia 1999

Dalle Lucche Lisa Alexandra 2000

Vörös Kata 1998

ZALASZÁM-ZAC 7 53.01

5 FTC Schweigert Nikoletta 1998

Ley Fanni 2001

Losonczi Emese 2000

Juhász Rebeka Aranka 1998

FTC 2 53.87

Haladás VSE Ekler Luca 1998

Varga Eszter 2000

Oroszy Rebeka 2001

Varga Nikolett 1998

Haladás VSE 5 DNF

A bajnok csapat edzője Käfer Levente.
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SERDÜLŐ – JUNIORNői 4x800 méter – Időfutam

 16:05  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 98 Darabos Aliz 1999

98 Punk Adrienn 2000

98 Budai Boglárka 1999

98 Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 3 9:19.9h

2 Ikarus BSE 63 Németh Ajsa Réka 2000

63 Gajdos Dominika Liliána 2003

63 Finta Sára Katalin 1999

63 Urbán Zita 2002

Ikarus BSE 4 9:39.4h

3 VEDAC 18 Bencsik Kamilla 1998

18 Magyar Veronika 2001

18 Renkó Evelin 1999

18 Bányai Petra 1999

VEDAC 5 9:53.7h

4 Soproni AC 40 Gál Petra 1999

40 Szóka Sára 1999

40 Köcsky Tamara 2001

40 Gál Fanni 1999

Soproni AC 2 10:04.8h

A bajnok csapat edzői Tölgyesi Előd, Varga Tamás és Véninger Katalin.
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IFJÚSÁGIFiú 4x400 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 109 Csókás Nikolasz 2000

109 Kovács Mátyás 2001

109 Novák Boldizsár 2000

109 Visi Szabolcs 2001

ARAK UP Akadémia 4 3:29.98

2 Vasas 135 Sajgó Dávid 2001

135 Tímár Bendegúz 2000

135 Doma Botond 2001

135 Felsmann Balázs 2000

Vasas 2 3:30.31

3 Titán TC 174 Szivák Barna 2000

174 Toronyi Gergely 2000

174 Nagy Gergő 2001

174 Nagy Ábris 2000

Titán TC 5 3:39.39

4 UTE 126 Zsár Dániel 2001

126 Prepszl Máté József 2001

126 Vörös Márton 2001

126 Oláh Márton Ákos 2001

UTE 3 3:49.31

A bajnok csapat edzői Halász Géza, Molnár Ferenc és Varga Tamás.
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IFJÚSÁGILeány 4x400 méter – Időfutam

 18:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 143 Tóth Rebeka 2000

143 Heiden Zoé 2001

143 Papadopulu Phaedra 2001

143 Gődény Pálma 2000

FTC 3 4:02.21

2 ARAK UP Akadémia 110 Endrész Klaudia 2001

110 Mazák Anna Gréta 2001

110 Csetényi Eszter 2000

110 Takács Boglárka 2001

ARAK UP Akadémia 4 4:04.72

3 Gödöllői EAC 34 Csernyánszky Sára 2000

34 Horváth Dorottya 2000

34 Frei Dalma 2000

34 Pótha Johanna 2000

Gödöllői EAC 6 4:05.94

4 Vasas 136 Kátai Kamilla 2001

136 Füleky Dorottya 2000

136 Bátai Luca 2000

136 Tóth Fruzsina 2000

Vasas 5 4:06.27

A bajnok csapat edzői Szász Bence és Vágóné Solti Mária.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGI

SERDÜLŐ – IFJÚSÁGI

Fiú 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE Illovszky Dániel 2000

Raffael Zsolt 2001

Fejér Gergely 2000

Illovszky Dominik 2002

Bp. Honvéd SE 3 44.84 q

2 AC Bonyhád Szabó Máté 2001

Martini Gergő 2000

Balogh Péter 2001

Fazekas Mátyás 2001

AC Bonyhád 5 45.38 q

3 ARAK UP Akadémia Novák Boldizsár 2000

Visi Szabolcs 2001

Visi Zoltán 2001

Okuma Levente Viktor 2000

ARAK UP Akadémia 4 45.71 q

4 FTC Krisztián Bence 2001

Hellenpárt Balázs 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Birizdó Ábel Márton 2001

FTC 6 46.23 q

5 Dunakeszi VSE Pénzváltó Gábor 2000

Horváth Zoltán Ádám 2000

Péntek Kristóf Pál 2002

Huller Dániel Gellért 2001

Dunakeszi VSE 2 47.09

2. Futam  12:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Sajgó Dávid 2001

Tímár Bendegúz 2000

Felsmann Balázs 2000

Berenczei Richárd 2001

Vasas 6 43.71 q

2 NYSC Szaffián Zsombor 2001

Béni Gergő Roland 2000

Sipos Balázs Béla 2000

Téglási Ákos 2000

NYSC 3 44.61 q

3 Szolnoki SC-SI Kottlár Dániel 2001

Pázmándi Dominik 2000

Tóth Jonatán 2001

Nagy Milán 2001

Szolnoki SC-SI 4 44.79 q

4 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Soós Ádám 2000

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Németh Mátyás 2001

Dékány Botond 2002

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 46.04 q

5 UTE Prepszl Máté József 2001

Zsár Dániel 2001

Vörös Márton 2001

Nemoda Balázs 2002

UTE 5 47.84

Fiú 4x100 méter – Döntő



Magyarország Váltófutó Bajnoksága 2017
Budapest
2017-09-16

14/37 2017-09-16 18:39:39

 13:50  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Sajgó Dávid 2001

Tímár Bendegúz 2000

Felsmann Balázs 2000

Berenczei Richárd 2001

Vasas 4 43.34

2 NYSC Szaffián Zsombor 2001

Béni Gergő Roland 2000

Sipos Balázs Béla 2000

Téglási Ákos 2000

NYSC 5 43.54

3 AC Bonyhád Szabó Máté 2001

Martini Gergő 2000

Balogh Péter 2001

Fazekas Mátyás 2001

AC Bonyhád 7 44.93

4 ARAK UP Akadémia Novák Boldizsár 2000

Visi Szabolcs 2001

Visi Zoltán 2001

Okuma Levente Viktor 2000

ARAK UP Akadémia 8 45.70

5 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Soós Ádám 2000

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Németh Mátyás 2001

Dékány Botond 2002

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 45.83

Szolnoki SC-SI Kottlár Dániel 2001

Pázmándi Dominik 2000

Tóth Jonatán 2001

Nagy Milán 2001

Szolnoki SC-SI 3 DQ

FTC Krisztián Bence 2001

Hellenpárt Balázs 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Birizdó Ábel Márton 2001

FTC 1 DNF

Bp. Honvéd SE Illovszky Dániel 2000

Raffael Zsolt 2001

Fejér Gergely 2000

Illovszky Dominik 2002

Bp. Honvéd SE 6 DNS

A bajnok csapat edzője Kun-Szabó Balázs.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú 4x1500 méter – Időfutam

 16:55  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 VEDAC 38 Tóth Márton 2003

38 Edvy András 2002

38 Zsetnyai Ákos 2002

38 Felber Balázs 2001

VEDAC

2

17:34.22

2 KARC 49 Kiszel Gergő 2003

49 Válik Ferenc 2000

49 Turkevi-Nagy Dávid 2000

49 Palkovits István 2000

KARC

3

17:40.20

3 Ikarus BSE 151 Oszlánczi Ádám 2002

151 Borók Boldizsár 2001

151 Takács Bertalan Máté 2002

151 Nagy Bence Attila 2000

Ikarus BSE

4

18:39.93

4 TSC-Geotech 132 Rókus Gellért 2001

132 Hegedűs Kristóf 2003

132 Játékos Ádám 2002

132 Háder Olivér 2001

TSC-Geotech

1

18:49.00

A bajnok csapat edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.



Magyarország Váltófutó Bajnoksága 2017
Budapest
2017-09-16

16/37 2017-09-16 18:39:39

SERDÜLŐ – IFJÚSÁGI

SERDÜLŐ – IFJÚSÁGI

Leány 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:40  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Csetényi Eszter 2000

Mátó Sára 2000

Takács Boglárka 2001

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 4 48.79 q

2 Gödöllői EAC Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Pótha Johanna 2000

Horváth Dorottya 2000

Gödöllői EAC 5 50.29 q

3 FTC Tóth Rebeka 2000

Heiden Zoé 2001

Papadopulu Phaedra 2001

Gődény Pálma 2000

FTC 2 51.75 q

4 DOVASE Strijk Johanna Mária 2000

Berényi Natália 2001

Simon Kati 2000

Göblyös Csenge 2001

DOVASE 3 51.79 q

HÓDIÁK Zsótér Nóra 2000

Tar Nóra 2000

Újj Zsuzsanna 2001

Őze Réka 2001

HÓDIÁK 6 DQ

2. Futam  12:40  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Kátai Kamilla 2001

Bátai Luca 2000

Lutter Lotti 2000

Füleky Dorottya 2000

Vasas 4 51.01 q

2 ZALASZÁM-ZAC Szekeres Jázmin Katalin 2001

Nagy Pálma 2001

Varga Panna Diána 2000

Varga Bernadett 2001

ZALASZÁM-ZAC 3 51.68 q

3 Soproni AC Hidy Nicole Réka 2001

Lakatos Panna 2001

Vanya Vivien 2000

Kovács Dóra 2000

Soproni AC 5 53.29 q

Ikarus BSE Bencsik Lili 2002

Rapai Fanni 2000

Licht Vivien Rebeka 2000

Virók Erna Sára 2000

Ikarus BSE 2 DQ

Leány 4x100 méter – Döntő
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 14:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Csetényi Eszter 2000

Mátó Sára 2000

Takács Boglárka 2001

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 5 48.14

2 Gödöllői EAC Frei Dalma 2000

Csernyánszky Sára 2000

Pótha Johanna 2000

Horváth Dorottya 2000

Gödöllői EAC 3 49.89

3 Vasas Kátai Kamilla 2001

Bátai Luca 2000

Lutter Lotti 2000

Füleky Dorottya 2000

Vasas 6 50.29

4 FTC Tóth Rebeka 2000

Heiden Zoé 2001

Papadopulu Phaedra 2001

Gődény Pálma 2000

FTC 7 51.18

5 ZALASZÁM-ZAC Szekeres Jázmin Katalin 2001

Nagy Pálma 2001

Varga Panna Diána 2000

Varga Bernadett 2001

ZALASZÁM-ZAC 4 51.54

6 Soproni AC Hidy Nicole Réka 2001

Lakatos Panna 2001

Vanya Vivien 2000

Kovács Dóra 2000

Soproni AC 2 53.71

DOVASE Strijk Johanna Mária 2000

Berényi Natália 2001

Simon Kati 2000

Göblyös Csenge 2001

DOVASE 8 DQ

A bajnok csapat edzői Halász Géza, Pappné Házi Éva, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány 4x800 méter – Időfutam

 15:50  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE 160 Kovács Zsófia 2003

160 Bánhidi Eszter 2000

160 Hornyák Anna Mária 2000

160 Véber Cintia 2001

Bp. Honvéd SE 3 9:41.51

2 KARC 45 Tonté Szabina 2001

45 Járdi Emese 2000

45 Almási Nikolett 2000

45 Kiszel Zsófia 2001

KARC 4 10:06.95

3 Gödöllői EAC 168 Németh Nóra 2003

168 Katona Dalma 2002

168 Dobránszky Laura Lola 2002

168 Hrapan Júlia 2002

Gödöllői EAC 2 10:12.42

4 Vasas 170 Mester Nóra 2001

170 Svastits Judit 2000

170 Szlovencsák Nóra 2002

170 Mona Blanka 2000

Vasas 5 10:18.39

5 TSC-Geotech 130 Schmölcz Sára 2002

130 Rajna Fanni 2001

130 Fábián Szilvia 2001

130 Stanga Sára 2001

TSC-Geotech 6 10:29.86

6 AC Bonyhád 60 Hangya Adrienn 2001

60 Svegál Anasztázia 2000

60 Klemm Fanni 2000

60 Kocsis Kata 2000

AC Bonyhád 7 10:51.96

A bajnok csapat edzői Csoma Ferenc, Dr. Urbán Ákos, Gál Géza és Káldy Zoltán.
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SERDÜLŐFiú 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:10  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE Némethy Szabolcs 2003

Klinkó Barnabás 2003

Tóth Norbert Imre 2002

Nagy Richárd 2002

Bp. Honvéd SE 4 46.39 q

2 Dunakeszi VSE Südi Csongor 2002

Tóvári Levente 2002

Juhász Roland 2003

Almási Olivér 2002

Dunakeszi VSE 1 46.74 q

3 Vasas Bacsek Gerzson 2002

Kapusi Barnabás 2002

Lendvai Máté 2002

Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 7 47.12 q

4 FTC "A" Csúri Bence 2003

Smelka Dániel 2002

Hellenpárt Gábor 2003

Gáspár Balázs 2002

FTC 6 47.74 q

5 Egri Sportiskola SE Szele Kristóf 2003

Bíró Máté 2003

Perge Attila 2002

Both Pongrác 2002

Egri Sportiskola SE 3 48.32 q

6 ARAK UP Akadémia Klauzer László Zsolt 2003

Muszka-Kalló Péter 2002

Csornai János 2003

Károlyi Soma 2003

ARAK UP Akadémia 5 48.46 q

Ikarus BSE Dudás Dániel 2003

Szabados Dénes 2002

Baranyai Kristóf 2003

Polyák Zoltán 2003

Ikarus BSE 2 DNF
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SERDÜLŐ

2. Futam  12:10  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ócsa SE Hrubos Dominik 2002

Papp Tamás 2002

Csóti Dániel 2002

Nyikora László 2003

Ócsa SE 5 47.41 q

2 Szombathelyi SI Mohácsi Hunor 2003

Piri Norbert 2002

Ecker Dávid 2003

Rádl Botond 2002

Szombathelyi SI 4 47.84 q

3 ZALASZÁM-ZAC Horváth Marcell 2002

Csiszár Soma Levente 2003

Pető András 2003

Horváth Armand 2002

ZALASZÁM-ZAC 7 48.47

4 Ikarus BSE Gálpál Zsombor 2003

Kovács Botond Balázs 2002

Sólyom Bálint 2002

Bánházi Botond 2003

Ikarus BSE 3 49.48

KSI SE Oláh Henrik Sándor 2002

Antal Bálint 2002

Varga Örs 2003

Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 2 DNF

VEDAC Pauer Patrik 2002

Lipták Dániel 2002

Varga Dominik 2002

Molnár Attila 2002

VEDAC 6 DNF

Fiú 4x100 méter – Döntő
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 13:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Bp. Honvéd SE Némethy Szabolcs 2003

Klinkó Barnabás 2003

Tóth Norbert Imre 2002

Nagy Richárd 2002

Bp. Honvéd SE 5 45.68

2 Vasas Bacsek Gerzson 2002

Kapusi Barnabás 2002

Lendvai Máté 2002

Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 6 45.86

3 Dunakeszi VSE Südi Csongor 2002

Tóvári Levente 2002

Juhász Roland 2003

Almási Olivér 2002

Dunakeszi VSE 4 45.94

4 Szombathelyi SI Mohácsi Hunor 2003

Piri Norbert 2002

Ecker Dávid 2003

Rádl Botond 2002

Szombathelyi SI 8 47.03

5 Ócsa SE Hrubos Dominik 2002

Papp Tamás 2002

Csóti Dániel 2002

Nyikora László 2003

Ócsa SE 3 47.05

6 FTC "A" Csúri Bence 2003

Smelka Dániel 2002

Hellenpárt Gábor 2003

Gáspár Balázs 2002

FTC 7 47.06

7 Egri Sportiskola SE Szele Kristóf 2003

Bíró Máté 2003

Perge Attila 2002

Both Pongrác 2002

Egri Sportiskola SE 2 47.86

8 ARAK UP Akadémia Klauzer László Zsolt 2003

Muszka-Kalló Péter 2002

Csornai János 2003

Károlyi Soma 2003

ARAK UP Akadémia 1 48.51

A bajnok csapat edzői Könye Irma és Varga Péter.
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SERDÜLŐFiú 4x300m – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Dunakeszi VSE

10/1 Péntek Kristóf Pál 2002

10/2 Rády Bálint Gábor 2002

10/3 Debreczeni Károly Balázs 2002

10/4 Tóvári Levente 2002

Dunakeszi VSE 2:34.59 2

2 Vasas

134 Kollányi Szabolcs 2002

134 Lendvai Máté 2002

134 Kapusi Barnabás 2002

134 Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 2:34.64 1

3 VEDAC

39 Molnár Attila 2002

39 Varga Dominik 2002

39 Pauer Patrik 2002

39 Lipták Dániel 2002

VEDAC 2:35.88 1

4 DOVASE

35 Kardos Bálint 2002

35 Bíró Dávid 2002

35 Havanecz Zsolt 2002

35 Farkas Bence 2002

DOVASE 2:37.20 1

5 Ikarus BSE

159 Baranyai Kristóf 2003

159 Kovács Botond Balázs 2002

159 Szabados Dénes 2002

159 Polyák Zoltán 2003

Ikarus BSE 2:39.90 2

6 ARAK UP Akadémia

152 Klauzer László Zsolt 2003

152 Muszka-Kalló Péter 2002

152 Bolla Gergő 2003

152 Károlyi Soma 2003

ARAK UP Akadémia 2:42.26 2

7 Szombathelyi SI

23 Piri Norbert 2002

23 Ecker Dávid 2003

23 Mohácsi Hunor 2003

23 Rádl Botond 2002

Szombathelyi SI 2:44.21 2

8 POSTÁS SE

113 Krakovszki Dávid 2002

113 Gutsik József 2003

113 Sajtos Domonkos 2003

113 Temesi Károly 2002

POSTÁS SE 2:44.65 2

9 ZALASZÁM-ZAC

145 Ritecz Kristóf 2002

145 Horváth Marcell 2002

145 Pető András 2003

145 Horváth Armand 2002

ZALASZÁM-ZAC 2:46.06 1

10 KSI SE

163 Oláh Henrik Sándor 2002

163 Sipos Boldizsár 2002

163 Ryan Benedek 2002

163 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 2:46.43 1

11 Egri Sportiskola SE

176 Perge Attila 2002

176 Petz Dávid 2002

176 Szele Kristóf 2003

176 Bíró Máté 2003

Egri Sportiskola SE 2:47.28 1

12 FTC

141 Csúri Bence 2003

141 Hellenpárt Gábor 2003

141 Tarnóczi Gellért 2003

141 Smelka Dániel 2002

FTC 2:47.38 1

13 Veresegyház VSK

178 Kaposi Márton 2002

178 Filep-György Dominik 2003

178 Tóth Máté András 2003

178 Tibenszki Milán 2003

Veresegyház VSK 2:48.05 2
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A bajnok csapat edzői Elek György, Forgács Judit, Orosz Ákos és Szenczi László.

1. Futam  17:15  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas 134 Kollányi Szabolcs 2002

134 Lendvai Máté 2002

134 Kapusi Barnabás 2002

134 Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 1 2:34.64

2 VEDAC 39 Molnár Attila 2002

39 Varga Dominik 2002

39 Pauer Patrik 2002

39 Lipták Dániel 2002

VEDAC 4 2:35.88

3 DOVASE 35 Kardos Bálint 2002

35 Bíró Dávid 2002

35 Havanecz Zsolt 2002

35 Farkas Bence 2002

DOVASE 6 2:37.20

4 ZALASZÁM-ZAC 145 Ritecz Kristóf 2002

145 Horváth Marcell 2002

145 Pető András 2003

145 Horváth Armand 2002

ZALASZÁM-ZAC 2 2:46.06

5 KSI SE 163 Oláh Henrik Sándor 2002

163 Sipos Boldizsár 2002

163 Ryan Benedek 2002

163 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 7 2:46.43

6 Egri Sportiskola SE 176 Perge Attila 2002

176 Petz Dávid 2002

176 Szele Kristóf 2003

176 Bíró Máté 2003

Egri Sportiskola SE 3 2:47.28

7 FTC 141 Csúri Bence 2003

141 Hellenpárt Gábor 2003

141 Tarnóczi Gellért 2003

141 Smelka Dániel 2002

FTC 5 2:47.38
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2. Futam  17:15  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Dunakeszi VSE 10/1 Péntek Kristóf Pál 2002

10/2 Rády Bálint Gábor 2002

10/3 Debreczeni Károly Balázs 2002

10/4 Tóvári Levente 2002

Dunakeszi VSE 3 2:34.59

2 Ikarus BSE 159 Baranyai Kristóf 2003

159 Kovács Botond Balázs 2002

159 Szabados Dénes 2002

159 Polyák Zoltán 2003

Ikarus BSE 7 2:39.90

3 ARAK UP Akadémia 152 Klauzer László Zsolt 2003

152 Muszka-Kalló Péter 2002

152 Bolla Gergő 2003

152 Károlyi Soma 2003

ARAK UP Akadémia 4 2:42.26

4 Szombathelyi SI 23 Piri Norbert 2002

23 Ecker Dávid 2003

23 Mohácsi Hunor 2003

23 Rádl Botond 2002

Szombathelyi SI 5 2:44.21

5 POSTÁS SE 113 Krakovszki Dávid 2002

113 Gutsik József 2003

113 Sajtos Domonkos 2003

113 Temesi Károly 2002

POSTÁS SE 2 2:44.65

6 Veresegyház VSK 178 Kaposi Márton 2002

178 Filep-György Dominik 2003

178 Tóth Máté András 2003

178 Tibenszki Milán 2003

Veresegyház VSK 6 2:48.05
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SERDÜLŐFiú 4x800 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BEAC 157 Vécsi Zsombor Atanáz 2002

157 Leveleki Dániel Csaba 2002

157 Simon Balázs 2002

157 Király Levente 2002

BEAC 4 9:03.11

2 KSI SE 91 Láng Tamás Róbert 2003

91 Varga Örs 2003

91 Antal Bálint 2002

91 Gergácz Bence 2002

KSI SE 6 9:09.07

3 Csepeli DAC 165 Bakó Martin Attila 2003

165 Fülöp Áron 2003

165 Horváth Róbert 2002

165 Horváth Zsolt 2002

Csepeli DAC 5 9:17.85

A bajnok csapat edzője Szabó Imre.
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SERDÜLŐLeány 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:20  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Menyhárt Zsófia 2002

Mohai Regina 2003

Gombolai Nóra 2003

Gimesi Kata 2003

ARAK UP Akadémia 2 51.16 q

2 Egri Sportiskola SE Vadkerti Lili 2002

Kékesi Eszter 2003

Kapás Janka 2003

Virág Lili 2002

Egri Sportiskola SE 5 52.49 q

3 Gödöllői EACs Stefkó Eszter 2003

Eszenyi Napsugár 2002

Novák Kíra 2003

Dobránszky Laura Lola 2002

Gödöllői EAC 4 53.53 q

4 Keszthely VDSE Kántor Piros 2003

Szi Réka 2003

Horváth Barbara 2002

Szabó Laura 2002

Keszthely VDSE 6 53.64 q

5 NYSC Ganga Eszter 2003

Magyar Nóra 2003

Bátyi Zamira 2003

Szilágyi Zsófia 2003

NYSC 1 56.96 q

HÓDIÁK Somogyi Viktória 2003

Stráma Klaudia Inez 2002

Krumesz Csilla 2003

Kruzslicz Amira 2003

HÓDIÁK 3 DNF

KARC Harkai Orsolya 2003

Hartman Nikolett 2002

Barna Patrícia 2003

Szűcs Szabina 2002

KARC 7 DNF
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SERDÜLŐ

2. Futam  12:20  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Psn Zrt Baranyai Luca 2003

Skriván Bíbor 2003

Suvák Bori 2003

Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 2 50.99 q

2 UTE Veres Panna Réka 2003

Bartha Lilla 2003

Tóth Gyöngyvér 2002

Bognár Anna 2003

UTE 7 52.35 q

3 ZALASZÁM-ZAC Laposa Hédi 2002

Bajnóczi Sára 2003

Lakat Petra 2003

Simon Anna Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 6 54.37 q

Reménység Vác Schmittinger Lili 2003

Berczelly Réka 2003

Kareczki Petra 2003

Kisparti Dóra 2002

Reménység Vác 3 DQ

Szolnoki SC-SI Szeleczki Anna 2003

Nagy Vanessza Noémi 2003

Péter Triniti 2002

Milus Réka Blanka 2002

Szolnoki SC-SI 4 DQ

Szombathelyi SI Babócsi Júlia 2002

Böröndy Virág 2003

Decsi Dorka 2002

Hankó Annamária 2003

Szombathelyi SI 5 DQ

Leány 4x100 méter – Döntő
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 13:40  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Menyhárt Zsófia 2002

Mohai Regina 2003

Gombolai Nóra 2003

Gimesi Kata 2003

ARAK UP Akadémia 5 50.19

2 Psn Zrt Baranyai Luca 2003

Skriván Bíbor 2003

Suvák Bori 2003

Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 3 50.51

3 UTE Veres Panna Réka 2003

Bartha Lilla 2003

Tóth Gyöngyvér 2002

Bognár Anna 2003

UTE 4 51.96

4 Egri Sportiskola SE Vadkerti Lili 2002

Kékesi Eszter 2003

Kapás Janka 2003

Virág Lili 2002

Egri Sportiskola SE 6 52.05

5 Gödöllői EACs Stefkó Eszter 2003

Eszenyi Napsugár 2002

Novák Kíra 2003

Dobránszky Laura Lola 2002

Gödöllői EAC 7 52.64

6 Keszthely VDSE Kántor Piros 2003

Szi Réka 2003

Horváth Barbara 2002

Szabó Laura 2002

Keszthely VDSE 8 52.91

7 ZALASZÁM-ZAC Laposa Hédi 2002

Bajnóczi Sára 2003

Lakat Petra 2003

Simon Anna Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 2 54.61

8 NYSC Ganga Eszter 2003

Magyar Nóra 2003

Bátyi Zamira 2003

Szilágyi Zsófia 2003

NYSC 1 56.59

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán, Halász Géza és Varga Tamás.
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SERDÜLŐLeány 4x300 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

153 Menyhárt Zsófia 2002

153 Gombolai Nóra 2003

153 Pribék Adrienn 2002

153 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 2:53.2h 1

2 KARC

51 Barna Patrícia 2003

51 Csontos Virág 2003

51 Hegyi Boglárka Gréta 2003

51 Szűcs Szabina 2002

KARC 2:54.4h 1

3 Titán TC

175 Andó Viola 2002

175 Kovács Boglárka 2003

175 Erdei-Strohner Kincső 2003

175 Hallósy Rita 2002

Titán TC 2:54.5h 1

4 FTC

142 Beliczay Léna 2002

142 Karkiss Léna 2003

142 Nemes Nóra 2003

142 Goschi Anna 2002

FTC 2:55.9h 1

5 UTE

147 Veres Panna Réka 2003

147 Bartha Lilla 2003

147 Dákai Luca 2003

147 Bognár Anna 2003

UTE 2:58.9h 1

6 Egri Sportiskola SE

177 Vadkerti Lili 2002

177 Virág Lili 2002

177 Kapás Janka 2003

177 Kékesi Eszter 2003

Egri Sportiskola SE 2:59.8h 2

7 Budaörsi DSE

92 Lakatos Nóra Julianna 2002

92 Csalai-Kégl Sarolta 2003

92 Csalai-Kégl Patricia 2003

92 Nagy Karola 2003

Budaörsi DSE 3:02.7h 2

8 Keszthely VDSE

128 Horváth Barbara 2002

128 Balogh Janka 2003

128 Kántor Piros 2003

128 Szabó Laura 2002

Keszthely VDSE 3:06.5h 2

9 ZALASZÁM-ZAC

146 Bajnóczi Sára 2003

146 Lakat Petra 2003

146 Laposa Hédi 2002

146 Simon Anna Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 3:07.9h 2

10 Soproni AC

41 Németh Zsófia 2003

41 Staub Veronika 2003

41 Palkovits Anna 2002

41 Hidy Noémi Natalie 2003

Soproni AC 3:11.8h 2

A bajnok csapat edzői Borsányi Zoltán, Halász Géza és Varga Tamás.
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1. Futam  17:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 153 Menyhárt Zsófia 2002

153 Gombolai Nóra 2003

153 Pribék Adrienn 2002

153 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 3 2:53.2h

2 KARC 51 Barna Patrícia 2003

51 Csontos Virág 2003

51 Hegyi Boglárka Gréta 2003

51 Szűcs Szabina 2002

KARC 4 2:54.4h

3 Titán TC 175 Andó Viola 2002

175 Kovács Boglárka 2003

175 Erdei-Strohner Kincső 2003

175 Hallósy Rita 2002

Titán TC 5 2:54.5h

4 FTC 142 Beliczay Léna 2002

142 Karkiss Léna 2003

142 Nemes Nóra 2003

142 Goschi Anna 2002

FTC 6 2:55.9h

5 UTE 147 Veres Panna Réka 2003

147 Bartha Lilla 2003

147 Dákai Luca 2003

147 Bognár Anna 2003

UTE 2 2:58.9h

2. Futam  17:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Egri Sportiskola SE 177 Vadkerti Lili 2002

177 Virág Lili 2002

177 Kapás Janka 2003

177 Kékesi Eszter 2003

Egri Sportiskola SE 2 2:59.8h

2 Budaörsi DSE 92 Lakatos Nóra Julianna 2002

92 Csalai-Kégl Sarolta 2003

92 Csalai-Kégl Patricia 2003

92 Nagy Karola 2003

Budaörsi DSE 3 3:02.7h

3 Keszthely VDSE 128 Horváth Barbara 2002

128 Balogh Janka 2003

128 Kántor Piros 2003

128 Szabó Laura 2002

Keszthely VDSE 5 3:06.5h

4 ZALASZÁM-ZAC 146 Bajnóczi Sára 2003

146 Lakat Petra 2003

146 Laposa Hédi 2002

146 Simon Anna Sára 2003

ZALASZÁM-ZAC 6 3:07.9h

5 Soproni AC 41 Németh Zsófia 2003

41 Staub Veronika 2003

41 Palkovits Anna 2002

41 Hidy Noémi Natalie 2003

Soproni AC 4 3:11.8h
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SERDÜLŐLeány 4x800 méter – Időfutam

 15:15  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 VEDAC 13/1 Kirsch Natália 2003

13/2 Hadnagy Zsóka 2002

13/3 Koncz Kata 2003

13/4 Varga Gréta Barbara 2003

VEDAC 6 9:57.80

2 Ikarus BSE 66 Székely Anna 2003

66 Zánkai Zsófia 2003

66 Tóth Lilla 2003

66 Molnár Boglárka 2002

Ikarus BSE 4 10:41.31

3 ZALASZÁM-ZAC 138 Molnár Jázmin Réka 2003

138 Berki Barbara 2003

138 Németh Boglárka 2003

138 Muszil Ágnes 2003

ZALASZÁM-ZAC 5 10:56.23

4 Csömöri Sport Kft. 166 Csernus Viktória 2002

166 Hrncsár Lujza Luca 2002

166 Ardó Petra 2002

166 Józsa Bernadett 2002

Csömöri Sport Kft. 3 11:00.12

A bajnok csapat edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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ÚJONCFiú 4x100 méter – Döntő

 13:10  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC Bazsó Levente  2004

Pesti Máté 2004

Bárkányi-Lenkei Dániel 2004

Tóth Domonkos 2004

Csepeli DAC 6 49.16

2 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Szabó Máté 2004

Andi Péter 2004

Péceli Tamás 2004

Béla Szilárd 2004

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 50.38

3 Ikarus BSE Jeránek Bálint 2004

Csúr Balázs 2004

Molnár Csaba Levente 2004

Sztanev Máté 2004

Ikarus BSE 5 52.40

Psn Zrt Nikolics Emánuel 2004

Brunner Hugó 2004

Kovács Zoltán 2004

Schmidt Bence 2004

Psn Zrt 4 DNF

A bajnok csapat edzői Babinyecz-Tusai Brigitta, Fehér Gábor, Füredi Zsuzsanna és Vizsoli Mária.
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ÚJONCFiú 4x600m – Időfutam

 14:30  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC 129 Debrődi Zoltán 2004

129 Tari Tibor György 2004

129 Bazsó Levente  2004

129 Páczai Dávid 2004

Csepeli DAC 4 6:58.24

2 Ikarus BSE 71 Beke Barnabás 2004

71 Lukonics Máté Kristóf 2004

71 Csúr Balázs 2004

71 Molnár Csaba Levente 2004

Ikarus BSE 6 7:04.80

3 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

6/1 Péceli Tamás 2004

6/2 Béla Szilárd 2004

6/3 Szabó Máté 2004

6/4 Andi Péter 2004

Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 7:15.81

4 KSI SE 89 Everling Sámuel Kolos 2004

89 Pataki Sebestyén 2004

89 Antal Áron 2004

89 Vas Zalán 2004

KSI SE 5 7:26.79

A bajnok csapat edzői Babinyecz-Tusai Brigitta, Fehér Gábor, Füredi Zsuzsanna és Vizsoli Mária.
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ÚJONCLeány 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 KARC Kiss Regina 2004

Harkai Anna 2004

Vári Petra 2004

Huszka Blanka 2004

KARC 2 54.39 q

2 ARAK UP Akadémia B Herczog Dóra 2004

Tóth Abigél 2004

Schekk Janka Virág 2004

Fein Jázmin  2004

ARAK UP Akadémia 3 55.05 q

3 HÓDIÁK Nagy Laura Dóra 2004

Balogh Zsófi Zoé 2004

Bakai Petra 2004

Kozák Léna 2004

HÓDIÁK 6 55.35 q

4 FTC Pölös Csenge 2004

Vörös Franciska 2004

T. Kovács Adrienn 2004

Romsics Nóra 2004

FTC 4 56.08

5 KSI SE Szabó Blanka 2004

Sütő Napsugár 2004

Kőrös Kata 2004

Kupi Vanda Viktória 2004

KSI SE 5 56.22

6 Ikarus BSE Gábori Júlia 2004

Veszprémi Rebeka 2004

Nonn Eszter 2004

Szilágyi Luca 2004

Ikarus BSE 7 56.63
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2. Futam  12:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia A Mergl Zoja 2004

Szabó Gréta 2004

Grubits Liliána 2004

Czepanecz Zsófi Dóra 2004

ARAK UP Akadémia 5 51.56 q

2 NYSC Vass Anett 2004

Buzga Beatrix 2004

Morauszki Ramóna 2004

Bánhegyi-Zsidó Emma 2004

NYSC 3 57.44

3 POSTÁS SE Csighy Alexandra 2004

Tóth Laura 2004

Német Nóra 2004

Aradi Júlia 2004

POSTÁS SE 2 58.48

4 REAC SI SE Fajd Virág 2004

Kovács Fédra 2004

Diós Luca 2004

Kiss Linda 2004

REAC SI SE 7 58.67

Szolnoki SC-SI Fülöp Boglárka 2004

Kocsis Luca Anna 2004

Szabó Dóra 2004

Dzsubák Fanni 2004

Szolnoki SC-SI 6 DQ

MVSI Rőczei Gréta 2004

Fülöp Alexa 2004

Kucsma Kinga 2004

Tóth Klaudia 2004

MVSI 4 DNF

3. Futam  12:00  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Carrol Anna 2004

Karai Júlia 2004

Borsányi Nóra 2004

Carrol Júlia 2004

Vasas 3 53.02 q

2 ZALASZÁM-ZAC Kiss Csenge 2004

Makovecz Virág 2004

Koller Dorina Rebeka 2004

Kovács Anna Mária 2004

ZALASZÁM-ZAC 7 53.82 q

3 VEDAC Szemán Kitti 2004

Schmidt Martina Kármen 2004

Torda Csenge 2004

Poharanászki Anna 2004

VEDAC 6 54.14 q

4 Tiszaújvárosi SC Illés Nikolett 2004

Horváth Domnika 2004

Erős Amina 2004

Takács Fanni 2004

Tiszaújvárosi SC 2 56.07 q

5 TSC-Geotech Takács Katalin 2004

May Alexandra 2004

Kraut Zsófia 2004

Molnár Jázmin 2004

TSC-Geotech 4 57.06

UTE Szekeres Léna 2004

Várkonyi Dorottya Viktória 2004

Szatmári Dorka Klaudia 2004

Visontai Orsolya 2004

UTE 5 DQ
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ÚJONCLeány 4x100 méter – Döntő

 13:20  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia A Mergl Zoja 2004

Szabó Gréta 2004

Grubits Liliána 2004

Czepanecz Zsófi Dóra 2004

ARAK UP Akadémia 3 50.87

2 Vasas Carrol Anna 2004

Karai Júlia 2004

Borsányi Nóra 2004

Carrol Júlia 2004

Vasas 4 52.88

3 ZALASZÁM-ZAC Kiss Csenge 2004

Makovecz Virág 2004

Koller Dorina Rebeka 2004

Kovács Anna Mária 2004

ZALASZÁM-ZAC 5 53.19

4 VEDAC Szemán Kitti 2004

Schmidt Martina Kármen 2004

Torda Csenge 2004

Poharanászki Anna 2004

VEDAC 6 53.96

5 ARAK UP Akadémia B Herczog Dóra 2004

Tóth Abigél 2004

Schekk Janka Virág 2004

Fein Jázmin  2004

ARAK UP Akadémia 8 54.90

6 HÓDIÁK Nagy Laura Dóra 2004

Balogh Zsófi Zoé 2004

Bakai Petra 2004

Kozák Léna 2004

HÓDIÁK 2 55.65

7 Tiszaújvárosi SC Illés Nikolett 2004

Horváth Domnika 2004

Erős Amina 2004

Takács Fanni 2004

Tiszaújvárosi SC 1 56.47

KARC Kiss Regina 2004

Harkai Anna 2004

Vári Petra 2004

Huszka Blanka 2004

KARC 7 DQ

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán és Halász Géza.
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ÚJONCLeány 4x600 méter – Időfutam

 14:45  1. nap – 2017-09-16
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 VEDAC A 11 Szemán Kitti 2004

11 Poharanászki Anna 2004

11 Molnár Blanka 2004

11 Schmidt Martina Kármen 2004

VEDAC 2 7:16.91

2 Budaörsi DSE 114 Lakatos Vanda 2004

114 Bónizs Violetta 2004

114 Veres Gréta 2004

114 Szűcs Bianka 2004

Budaörsi DSE 11 7:21.75

3 Reménység Vác 33 Graf Csobánka 2004

33 Szegner Kitti Veronika 2004

33 Ogl Annamária 2004

33 Veres Kira 2004

Reménység Vác 6 7:43.27

4 Postás SE 12/1 Tóth Laura 2004

12/2 Német Nóra 2004

12/3 Béres Boróka 2004

12/4 Temesi Karolina 2004

POSTÁS SE 7 7:44.77

5 ARAK UP Akadémia 154 Fein Jázmin  2004

154 Tóth Abigél 2004

154 Dobák Panna 2004

154 Nagy Nóra 2004

ARAK UP Akadémia 8 7:45.71

6 TSC-Geotech 131 Valkó Júlia 2004

131 Stanga Zsófia 2004

131 Molnár Jázmin 2004

131 Kovács Marianna 2004

TSC-Geotech 4 7:47.64

7 Vasas 127 Borsányi Nóra 2004

127 Stolk Flóra 2004

127 Carrol Júlia 2004

127 Karai Júlia 2004

Vasas 3 7:56.91

8 FTC 139 Pölös Csenge 2004

139 Vörös Franciska 2004

139 Turcsán Hajnalka Fanni 2004

139 T. Kovács Adrienn 2004

FTC 10 7:57.52

9 KARC 43 Simon Adrienn 2004

43 Kovács Nóra 2004

43 Bójás Viktória 2004

43 Farkas Karina 2004

KARC 9 7:57.71

10 ZALASZÁM-ZAC 137 Makovecz Virág 2004

137 Koller Dorina Rebeka 2004

137 Kiss Csenge 2004

137 Kovács Anna Mária 2004

ZALASZÁM-ZAC 1 8:28.12

11 TATAI A.C. 155 Hanzlik Éva 2004

155 Pájka Zsófia 2004

155 Németh Eszter 2004

155 Kővári Eszter 2004

TATAI A.C. 5 8:34.66

A bajnok csapat edzője Németh Eszter.


